עוד בהקשר זה הזכירה את המדינה את הערכת שירות המבחן, לפיה נשקפת משיני מסוכנות ברמה בינונית-גבוהה, שבגינה לא בא בהמלצה להמיר את מעצרו בחלופה. כמו כן נטען, כי בהתאם להוראת סעיף 22(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על מנת לשחרר את שיני למעצר בפיקוח אלקטרוני יש צורך ב"טעמים מיוחדים שירשמו", הקשורים לנסיבות ביצוע העבירה או לנסיבותיו המיוחדות של הנאשם, ואינם מתקיימים בנדון דידן. בפרט ציינה המדינה, כי תנאים של ריחוק גיאוגרפי ומשמורנים ראויים אינם מהווים 'טעם מיוחד'.

5.